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اداره کل محترم ثبت اسناد و املاک استان

سلام علیکم
با احترام ضمن تشکر از اکثر واحدهای ثبتی مبنی بر رعایت مفاد نامه های شماره ۹۱٫۲۱۳۶۳۴ مورخ ۱۳۹۱٫۱۱٫۲ و ۹۲٫۴۶۵۶۹
مورخ ۹۲٫۳٫۱۲ مبنی بر پایش و درخواست تعیین نام اشخاص حقوقی در سامانه متمرکز و در اجرای منویات ریاست عالی
سازمان در خصوص بروزرسانی اطلاعات در سامانه شناسه ملی اشخاص حقوقی و حذف اسامی که مدت اعتبار قانونی آنها
به پایان رسیده است علیهذا خواهشمند است در راستای استقرار نسخه جدید سامانه جامع دستور فرمایید مراتب با لحاظ

فوریت به شرح موارد ذیل به مراجع ثبت شرکتها اعلام و ابلاغ گردد.
۱. همانطور که قبلاً بیان گردید هرگونه درخواست تعیین نام میبایستی پس از تکمیل مدارک اوراق و مستندات و شرایط
قانونی شرکت یا موسسه صورت پذیرد و از دریافت تقاضاها و مدارک به طور ناقص برای درخواست تعیین نام جداً خودداری

گردد.
۲. مدت اعتبار نام تأیید شده ۹۰ روز میباشد لذا تمامی مراحل مرتبط با تعیین نام از جمله تأسیس انواع شرکتهای تجاری و
امضاء دفاتر و بروز رسانی در سامانه جامع ثبت شرکتها میبایستی در همین بازده زمانی صورت پذیرد در غیر این صورت
بعلت حذف کد پیگیری به صورت هوشمند امکان اختصاص نام و شناسه ملی و سایر آثار مرتبط با آن امکان پذیر نمی باشد.

۳. با توجه به توافقات صورت گرفته با وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تمامی نام های مورد تأیید در حوزه تعاون که تا
پایان سال ۱۳۹۱ منجر به ثبت نشده است از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

۴. با بررسی گزارش ارائه شده از تیمهای اعزامی و مراتب ارائه شده در گردهمایی کشوری مورخ ۹۲٫۱۰٫۴ ملاحظه می
گردد در برخی از استانها پس از تأیید نام زمان نسبتاً طولانی برای ثبت تأسیس و یا تغییرات تغییر نام مبادرت مینمایند .
بدیهی است بموجب قوانین حاکم از جمله قانون بهبود مستمر فضای کسب و کار تعیین چنین وقتهایی موجه نبوده و گاهی
زمان اقدام متصدیان بعد از مدت زمان قانونی برای اعتبار نام رزرو شده میباشد. لذا در حال حاضر در برخی از استانها این
موضوع موجب بروز مشکلاتی جدی و ناهماهنگی در پایگاه داده گردیده است بنابراین در تعیین وقت برای انجام کار ضمن در

نظر گرفتن موازین انجام امور محوله ، این مهم نیز مورد نظر قرار گیرد
۵. به منظور تسری ساختار تعیین نام از طریق سامانه جامع تمام مراجع ثبت شرکتها مکلفند از بکارگیری نامهایی که مدت
اعتبار آنها منقضی شده در عملیات ثبتی تأسیس و تغییرات به طور جدی خودداری نمایند. بدیهی است در صورت بروز چنین

عملکردی مسئولیت قانونی و مدنی این امر به عهده متصدی اقدام و مسئول امضاء کننده آگهی های ثبتی می باشد.
۶. با توجه به اینکه محوریت سامانه مورد گزارش بر مبنای اطلاعات پایگاه شناسه ملی اشخاص حقوقی بوده ، لذا اصالت
ً نام های تایید شده در مرکز و تطبیق آن با سوابق ثبتی در هر یک از مراجع ثبت شرکتها الزامی می باشد . نظر به اینکه بعضا
گزارشاتی واصل که مرجع ثبت شرکتها على رغم تأیید نام (جهت تأسیس یا تغییر نام شخصیتهای حقوقی از عنوان نام دیگر
با نام با تغییراتی غیر مجاز استفاده می نمایند. که این امر موجب بروز مغایرتهایی در سامانه جامع ثبت شرکتها و پورتال
شناسه ملی و رصد اشخاص حقوقی شده است لذا هرگونه اقدامات غیر موجه اخیرالذکر در این حوزه مبنی بر تغییر نام
تأیید شده بر عهده مسئول مربوطه میباشد. مقتضی است در این خصوص نیز به شرح مطالب ارائه شده در جلسه مورخ

۹۲٫۱۰٫۴ ، مرجع ثبت شرکتها با لحاظ اولویت اقدامات مقتضی را به عمل آورد.
۷. در پایان از تاریخ ابلاغ این نامه تمامی نام های رزرو شده که در مهلت قانونی منجر به ثبت شرکت و یا مؤسسه و اخذ

شناسه ملی نشده حذف و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
مرتضی ادب

مدیر کل ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری
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